
Příloha číslo 1c - Specifikace předmětu plnění

Skenovací stroj o velikosti skenu A0 pro digitalizaci
 SKENER

 Rozlišení od 200dpi a více
 Skenování černobíle a barevně
 Velikost skenování do formátů A4/A3/A2/A1/A0 a větší pro delší okraj
 Podpora formátů minimálně JPEG, PDF, TIFF
 Možnost skenování do složky nebo e-mailu nebo URL adresy

 KOPÍROVÁNÍ a TISK
 Velikost formátů tisku a kopírování A4/A3/A2/A1/A0 a větší po délce
 Rozlišení tisku až 600 x 600 dpi
 Rozlišení kopírování až 600dpi
 Tisky musí být vodě odolné
 Možnost tisku formátů HP-GL2, RTL, TIFF, PDF, CALCOMP, WMF, BMP, JPEG, 

CALS, PCX, DFX, DWF a DWG bez nutnosti dalšího SW
 Možnost připojení USB a SD pro tisk a skenování
 Rozměry max. (šxdxv) 1400 x 680 x 1250 mm z důvodu umístění
 Napájení 220-240V, 1,9A, 50/60Hz

 PAPÍR
 Papír standardní velikost kratší okraj A0/A1/A2/A3/A4

delší okraj A1/A2/A3/A4
 Podavač z role 914 x 2000 mm a větší
 Ruční podavač minimum 279,4 x 210 mm
 Gramáž papíru - role papíru od 52 do 190 g/m2

 - řezané archy od 52 do 220 g/m2

 Podpora minimálně 2 rolí papíru
 KONFIGURACE

 Paměť minimálně 2,5 GB
 Pevný disk minimálně 200 GB
 Možnost šifrování dat ve vnitřní paměti
 Podpora operačních systémů Windows Server2008/ServerR2/7/ nebo novější,  Citrix 

XenApp6.0 (32bit/64bit)
 Podpora protokolů TCP/IP, (IPv4, IPv6)
 Podpora tiskových jazyků min. PostScript 3, HP-GL, HP-GL2, PDL Adobe Post-

Script 3, HDI
 Podpora síťového rozhraní 10/100BaseTX,
 Musí splňovat standardy Energy Star

Nabízené řešení (doplní uchazeč):



Pokud  se  v  podrobné  specifikaci  vyskytnou  obchodní  názvy  některých  výrobků  nebo  dodávek,

případně jiná označení či vyobrazení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o vymezení

předpokládané  charakteristiky  a  uchazeč  je  oprávněn  navrhnout  i  jiné,  technicky  a  kvalitativně

srovnatelné řešení. V nabídce pak musí na tuto skutečnost uchazeč upozornit, popsat tuto část, kde

toto jiné řešení použil a prokázat vymezením technických parametrů, že řešení,  které použil a jím

navržené materiály, výrobky nebo služby jsou technicky srovnatelné nebo lepší.


	Příloha číslo 1c - Specifikace předmětu plnění

		2014-08-08T10:19:05+0200
	Mgr. Daniela Krejčí
	Sokordia




